
FOTOAPARÁT

FOTOAPARÁT

TOBI™ 
Chytré hodinky

ZÁKLADNÍ TLAČÍTKO

PÁSEK

POHYBUJÍCÍ SE RUCE A NOHY

KLIP/STOJÁNEK

15

14

Životnost baterie
Nízké používání: 5 dní Běžné 
používání: 2 dny Intenzivní 
používání: 8 hodin

1. Když se dotknete obrazovky v režimu Tobi ruce a nohy zařízení se budou pohybovat!!
2.  Protřepejte Tobi kolem, aby se mu točila hlava!
3. Nechte Tobi samotného a sledujte jeho zívání nebo pískání.
4.  Přejetím prstem doprava polechtáte Tobi a přimějte ho k smíchu.
5. Přejeďte doleva, aby se Tobi naštval!
6.

7. 

8. 

  Přejeďte nahoru a Tobi vás bude poslouchat! Zkuste říct: „Ahoj Tobi,” 
nebo položit otázku, abyste slyšeli jeho odpověď. Posunutím prstu dolů,
 doleva nebo doprava na jeho tváři deaktivujete režim poslechu.

Stisknutím a podržením Tobi úst vyberte pochoutku pro Tobi!
Vyberte jídlo stisknutím pamlsku. Poté stiskněte zelenou fajfku, 
abyste nakrmili Tobi.

 Někdy Tobi navrhne hru, kterou chcete hrát, nebo aplikaci, kterou chcete použít, ikonou 
bubliny. Kliknutím na ikonu otevřete aplikaci, kterou Tobi navrhuje. To také zvýší jeho 
štěstí na liště statistik (viz ZDRAVÍ na straně 13).

1.  Tobi™ Chytré hodinky
2. Pásek
3. Klip/Stojánek
4.  Micro-USB kabel

Chcete-li zařízení zapnout, stiskněte a přibližně 5 sekund podržte základní tlačítko, 
dokud se nezapne obrazovka a nepřehraje zvuk.

Předtím, než dáte produkt dítěti, odstraňte všechny obalové materiály, úchyty a visačky.  
Plastový kryt na hodinkách je obalovým materiálem pro ochranné účely a měl by být před 
použitím také odstraněn.

CONTENTS

SPECIFICATIONS

TOBI™ ROBOT SMARTWATCH

Little Tikes Tobi Chytré hodinky

POŽADAVKY NA SYSTÉM
Mezi kompatibilní systémy patří operační systémy Microsoft® Windows XP, Windows® 
7, Windows® 8 a Windows® 10 nebo počítač Macintosh s macOS X verze 10.13 a 10.14. 
Jiné operační systémy mohou být kompatibilní nebo způsobilé pro upgrade na 
kompatibilní systém. Je vyžadován port USB.

ZÁKLADNÍ TLAČÍTKO
Pro zapnutí stiskněte a podržte základní tlačítko na přední straně chytrých hodinek po 
dobu asi 5 sekund.
Jakmile jsou Chytré hodinky zapnuté, stiskněte jednou tlačítko pro výběr režimu mezi TOBI , 
MENU  a HODINKAMI. 
Od TOBI režimu, se stisknutím tlačítka dostanete do MENU.
Z REŽIMU MENU se stisknutím tlačítka dostanete do REŽIMU HODINEK.
V REŽIMU HODINEK stiskněte tlačítko pro přepnutí na REŽIM TOBI. 

1.  Otevřete kryt přes Micro-USB port na chytrých hodinkách.
2.  Vložte Micro-USB kabel do portu.
3.  Vložte velký konec USB do portu USB v počítači.

MICRO-USB PORT
POZNÁMKA: Dospělá osoba musí zařízení nabíjet a připojit k počítači. Pomocí 
přiloženého Micro-USB kabelu připojíte zařízení k počítači, přenášíte fotografie a videa 
a nabíjíte zařízení.

1.  Odstraňte pásek na hodinky nebo klip/stojan z chytrých hodinek.
2.  Vložte větší konec kabelu Micro-USB do portu USB v počítači.
3. Zvedněte kryt přes Micro-USB port na hodinkách a vložte Micro-USB kabel do portu.

4. Jakmile je zařízení plně nabito, symbol baterie na obrazovce zezelená. Odpojte 
zařízení od kabelu Micro-USB. Baterie nepřebíjejte.
5. Nyní můžete zařízení zapnout, přidat své oblíbené doplňky a začít hrát.

Odstraňte pásek na 
hodinky nebo klip/
stojan z chytrých hodinek

Zvedněte kryt přes Micro-USB port na hodinkách a vložte 
Micro-USB kabel do portu.

NABÍJENÍ BATERIE
Pro optimální výkon se doporučuje před plně nabít L.O.L. Surprise! ™  Chytré hodinky s 
kamerou.
POZNÁMKA: Zařízení by mělo být před nabíjením VYPNUTO. Chcete-li se vypnout, podržte 
základní tlačítko asi 5 sekund, dokud nezačne hrát zvuk a zařízení se nevypne. 10:15

am

Smash Math:
• Vyřešte matematický problém výběrem správného 

čísla na Tobi, když se objeví na obrazovce.
˜ Pokud odpovíte správně, získáte hvězdu!
˜ Pokud zvolíte nesprávnou odpověď, zkuste to 
znovu.

Tobi™ Čas:
˜ Porovnejte digitální čas s analogovým časem na 
obrazovce a získejte hvězdy.
˜ Hodiny zvolí náhodný analogový čas.
• 

• 

Stiskněte digitální čísla. Poté stisknutím šipek 
nad a pod čísly zadejte čas zobrazený na 
analogových hodinách.
Pokud si myslíte, že je nastavený čas správný, 
odešlete odpověď zaškrtnutím.

• Tobiho obličej se objeví na hodinách s úsměvem, 
aby vám dal vědět, jestli máte pravdu, nebo se bude 
mračit, pokud jste neodpověděli správně.

•  Objeví se nový čas, takže hrajte dál!
˜ Když zadáte správný čas, získáte hvězdy!

A-Maze-Ing Balance:
• 

• 

• 

Veďte barevné kuličky do díry odpovídající barvy. 
Pokud máte chytré hodinky na zápěstí, otáčejte 
zápěstím kolem a kuličky otáčejte. Pokud jsou 
inteligentní hodinky v klipu/stojanu, otáčejte 
zařízením a otáčejte kuličkami.
Získejte hvězdičky za každý míč, který správně 
umístíte!

Tic-Tac-Tobi™:
˜ Zahrajte si proti Tobihru Piškvorky.
˜ Vyberte sekci a umístěte své X. Tři X značky v 
řadě vyhrávají! Tři ikony Tobi v řadě znamenají, že 
Chytré hodinky toto kolo vyhrály.
˜ Získejte hvězdu za každou hru, kterou vyhrajete!

000

STATS

Decorate:
• Při hraní her a interakci s Tobi ™ získáte možnost 
vyzdobit místnosti.
• Přejetím doleva nebo doprava po dotykové obrazovce 
zobrazíte všechny Tobiho pokoje!
• Otevřete ikonu truhly s pokladem v levém horním rohu 
a zobrazte všechny položky dekorace, které jste nasbírali.

• 

• 

Klepněte na položku a stisknutím zeleného zaškrtnutí ji 
přidejte do místnosti, ve které se nacházíte.
Stisknutím a podržením položky s ní můžete pohybovat 
v místnosti a poté, co jste spokojeni, stiskněte zelenou 
značku.

1. Na svém počítači přejděte na web WWW.LITTLETIKES.COM/TOBI a stáhněte si instalační program firmwaru. 
2. Vypněte Tobi ™. Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte a podržte základní tlačítko na přední straně zařízení 
po dobu asi 5 sekund, dokud nezačne hrát zvuk a nevypne se obrazovka. 

3.
4. 

Podle pokynů na straně 4 připojte Micro-USB kabel k Tobi ™ a k počítači. 
Na dotykové obrazovce zařízení se zobrazí ikona nabíjení. Odemkněte rychle pětkrát 
klepnutím na obrazovku. Poté se na dotykové obrazovce zařízení zobrazí ikona odemknutí.

5.

6. 

V instalačním programu firmwaru klikněte na Aktualizace firmwaru. Na obrazovce počítače 
se zobrazí indikátor průběhu. Pokud jsou vaše hodinky aktuální, zobrazí se „Firmware je 
aktuální.“ Pokud je aktuální, řádně vysuňte zařízení z počítače.
Jakmile se indikátor průběhu ve vašem počítači načte, řádně vysuňte zařízení z počítače. 
Poté odpojte Micro-USB kabel.

7. Zapněte Tobi ™. Chcete-li zařízení zapnout, stiskněte a přibližně 5 sekund podržte základní 
tlačítko. Na zařízení se zobrazí obrazovka s aktualizací firmwaru. Stiskněte zatržítko a 
počkejte, až indikátor průběhu dokončí načítání a dokončí aktualizaci firmwaru.
8. Po aktualizaci firmwaru se zobrazí obrazovka Rodičovská kontrola. Postupujte podle 
pokynů na straně 17 a vytvořte přístupový kód, ovládejte bezdrátové připojení a nastavte 
limit obrazovky.
POZNÁMKA: Po opětovném zapnutí Tobi ™ se doporučuje zařízení vypnout a znovu 
zapnout, abyste potvrdili, že aktualizace proběhla úspěšně.
SPUŠTĚNÍ TOBI ™ CHYTRÝCH HODINEK
Chcete-li zařízení zapnout, stiskněte a podržte základní tlačítko na přední straně zařízení po 
dobu asi 5 sekund, dokud se nezapne obrazovka a nezačne hrát zvuk.
Při prvním spuštění Chytrých hodinek se ujistěte, že je firmware aktuální, jak je uvedeno 
výše. Ujistěte se, že je zařízení plně nabité (viz strana 4).
Nejprve budete vyzváni k nastavení jazyka, formátu data, času a názvu zařízení. Další 
informace o nastavení těchto funkcí najdete v části NASTAVENÍ na stranách 15–16.
SPUŠTĚNÍ CHYTRÝCH HODINEK TOBI ™
Po přibližně 25 sekundách nečinnosti dotykový displej ztmavne.
Pokud máte Chytré hodinky Tobi ™ na zápěstí, zvedněte ruku a otočte zařízení směrem k 
sobě, abyste jej probudili a rozsvítili dotykovou obrazovku. Pokud je Tobi ™ v klipu/stojanu, 
zvednutím Tobi ™ rozsvítíte dotykovou obrazovku. Zařízení můžete probudit také jedním 
stisknutím základního tlačítka.
BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ
Vaše Chytré hodinky Tobi ™ se mohou připojit k dalším chytrým hodinkám Tobi ™ pomocí 
bezdrátového připojení. Chcete-li se připojit, otevřete režim nabídky a vyberte ikonu 
bezdrátového připojení v NASTAVENÍ. Zkontrolujte, zda je bezdrátové připojení přepnuto 
do polohy ZAPNUTO (tlačítko zezelená). Nyní můžete sdílet fotografie a zprávy s ostatními 
uživateli Tobi ™.
Uživatelé musí být ve vzdálenosti asi 50 stop (15 m) nebo méně bez překážek, aby se mohli 
připojit přes bezdrátové připojení. Zařízení musí mít také dostatečnou kapacitu baterie pro 
bezdrátové připojení a sdílení fotografií a zpráv. POZNÁMKA: Bezdrátové připojení je 
kompatibilní pouze s jinými Chytrými hodinkami Tobi ™ a nebude se připojovat k jiným 
zařízením. Uživatelé, kteří přijímají zprávy, musí zprávu přijmout ze svého zařízení, aby ji 
mohli zobrazit.

FIRMWARE AKTUALIZACE
Než začnete, je důležité zkontrolovat všechny dostupné aktualizace firmwaru, aby vaše
Tobi ™ Chytré hodinky fungovaly optimálně. Aktualizace firmwaru:

POUŽÍVÁNÍ DUÁLNÍHO FOTOAPARÁTU/KAMERY
Na Chytrých hodinkách jsou dva fotoaparáty. Přední fotoaparát na povrchu chytrých 
hodinek a vnější fotoaparát (P.O.V.) v horní části zařízení. Chcete-li fotoaparát používat, 
otevřete aplikaci Fotoaparát nebo Video. Prohlížejte si obrázky a videa v příslušných 
galeriích na vašem zařízení. Další informace najdete na stranách 18-19.

Vnější fotoaparát (P.O.V.)

MENU HRY
Všechny hry mají tři úrovně, kde 1 je nejjednodušší úroveň a 3 je 
nejtěžší úroveň. Zjistěte, zda můžete vyhrát každou hru hraním 
všech tří úrovní!

RYCHLÉ ZOBRAZENÍ MENU
Přejetím prstem dolů po dotykové obrazovce zobrazíte hlasitost, čas, bezdrátové připojení, 
denní kroky a úroveň nabití baterie. Přejeďte nahoru, aby tato nabídka rychlého zobrazení 
zmizela, nebo zmizí po několika sekundách. Klepnutím na ikony hlasitosti nebo 
bezdrátového připojení můžete tato nastavení změnit.

POZNÁMKA: Nabídka rychlého zobrazení se neobjeví přejetím prstem dolů po obrazovce, 
když vás chytré hodinky poslouchají v režimu TOBI.

TOBI™ REŽIM
Stisknutím tlačítka na přední straně chytrých hodinek otočíte displej na REŽIM 
TOBI.  

FITNESS MENU

10,000

Freeze Dance:  

Activity Tracker:
• Sledujte své denní kroky.
•
• 

• 

Stanovte krokový cíl kliknutím na ikonu cíle. 
Stanovte cíl počtu kroků stisknutím ikon + a -.
Váš cíl může být nejméně1 000 kroků za den.
Zvyšujte cíl kroků po 1 000 krocích až do 100 
000 kroků.

• Stisknutím zeleného zatržítka nastavíte svůj cíl.

Pamatujte: Před zahájením nových pohybových 
aktivit se vždy poraďte s lékařem.

Search & Seek: 
• Začněte chodit s Chytrými hodinkami.
• Procházejtee se, dokud se neobjeví cílové objekty.
• S touto hrou s rozšířenou realitou přiřaďte obrázky 
na středovém čtverci k pohybujícím se objektům.
• Když přiřadíte obrázek k objektu, klepnutím na 
středový čtverec jej „zachytíte“.
• Za každý správný úlovek získáte hvězdy!

• Tancujte, dokud hudba nepřestane hrát!
• Když se hudba zastaví a Tobi ™ má na obrazovce se 
stopkou, nezapomeňte se zmrazit!
• Nehýbejte se, když je hudba nehraje.
• Nepřestávejte se hýbat, dokud hraje hudba. 
• Získejte hvězdu za každou minutu hry, když 
zamrznete ve správný čas! Pokud stále tančíte, když 
se hudba nehraje, pokud se pohybujete, když je 
hudba stále nehraje, nebo pokud přestanete 
pohybovat s hudbou, hodiny se vrátí na 0!

Tobi™ Says:
• Sledujte pohyby, ktere chce Tobi ™, abyste kopírovali.
•

• 

Proveďte to tolikrát, kolikrát se zobrazí na 
obrazovce.
 Číslo se bude odpočítávat při opakování 
pohybu.

• Získejte hvězdy za dokončení pohybů!

0274

008

3

3

V

ZPRÁVY

Zprávy
• Pošlete zprávu dalším blízkým Tobi™ Chytrým 

hodinkám!
•  Odesílejte obrázky z galerie kliknutím na ikonu v 

levém horním rohu nebo odešlete emodži!
• Stiskněte ikonu odeslání v pravém horním rohu a
pošlete svou zprávu.
• Vyberte zařízení Tobi ™, kterému chcete odeslat
zpráva.
• Na obrazovce budou dvě postavy Tobi ™ a
poté se na Tobi, který zprávu přijímá, objeví bublina 

chatu.
• Přijímající zařízení musí pro zobrazení zprávy 

stisknout bublinu chatu.

POZNÁMKA: Obrázky zaslané jiným Tobi! ™ Chytrým 
hodinkám nelze na dané zařízení uložit. Zmizí asi po 
15 sekundách.

• Stisknutím tlačítka v horní části obousměrného 
rádia spustíte nahrávání.

• Opětovným stisknutím nahrávání zastavíte.
• Stisknutím prostřední ikony vyberte zábavné hlasové 
efekty, jako jsou extra rychlé, pomalé, robotické, 
chipmunk nebo žádné efekty.
• Stisknutím ikony koše můžete zprávu odstranit.
• Stisknutím tlačítka Přehrát přehrajete zprávu.
• Stisknutím ikony Tobi ™ odešlete zprávu do blízkého 
zařízení Tobi ™. Vyberte zařízení Tobi ™, kterému chcete 
poslat zprávu. Na obrazovce se objeví dvě postavy Tobi 
™ a poté se na přijímajícím zařízení Tobi ™ objeví bublina 
chatu, jakmile bude vaše zpráva odeslána.
• Přijímající zařízení musí stisknout bublinu chatu, aby 
zobrazilo zprávu vysílačky.
POZNÁMKA: Zprávy odeslané do jiného zařízení Tobi ™ 
nelze v tomto zařízení uložit. Zmizí asi po 15 sekundách.

PAMATUJTE: Vaše Toby™ Chytré hodinky se mohou připojit k dalším Tobi™ Chytrým 
hodinkám pomocí bezdrátového připojení. Chcete-li se připojit, otevřete režim nabídky a 
vyberte ikonu bezdrátového připojení v NASTAVENÍ (ujistěte se, že je přepnuta do polohy 
ON [zelená]). Nyní můžete odesílat zprávy mezi blízkými Tobi™ Chytrými hodinkami. 
POZNÁMKA: Bezdrátové připojení je kompatibilní pouze s jinými Tobi ™ Chytrými 
hodinkami a nepřipojí se k jiným typům zařízení.

• Pokud je bezdrátové připojení vypnuto v rámci rodičovské kontroly, není možné připojit 
další chytré hodinky Tobi ™. Na obrazovce se zobrazí název zařízení s možností povolení 
připojení. Pro povolení připojení bude muset dospělá osoba zadat přístupový kód.

NASTAVENÍ MENU

Chcete-li procházet jednotlivými nastaveními, přejeďte po obrazovce 
doleva nebo doprava. Proveďte příslušné změny. Poté stisknutím 
zeleného zatržítka proveďte výběr. Pokud je nastavení již přesné, 
pokračujte stisknutím zelené kontroly nebo přejeďte doleva na další 
nastavení.

JAN

31
2020

00
AM PM

00

Nastavení datumu
• Pomocí symbolů + a - můžete změnit 

měsíc, den nebo rok. ˜ Stisknutím 
zaškrtnutí nastavíte výběr.

Nastavení času
• Stisknutím čísel hodin a minut nebo 

přejetím nahoru a dolů po číslech změníte 
čas.
Stisknutím zaškrtnutí nastavíte výběr.

•  POZNÁMKA: Chytré hodinky se automaticky 
nezmění na letní čas.

Výběr jazyka:
•  Klepnutím na název jazyka můžete mezi jazyky přecházet 
English  • Spanish  • French

• Dutch  • German
• Stisknutím zeleného zatržítka vyberte 
svůj jazyk.

Výběr formátu data:
˜ Zvolte, jak chcete zobrazit datum:
˜ MM / DD / RR
˜ DD / MM / RR
˜ Stisknutím zaškrtnutí vedle vašeho výběru 
nastavíte zobrazení.

Výběr hodinového cyklu
˜ Zvolte, jak chcete zobrazit čas:
˜ 12 hodinový cyklus
˜ 24hodinový cyklus (například 6 večer se 
zobrazí jako 18:00).
˜ Stisknutím zaškrtnutí vedle svého výběru 
nastavíte zobrazení.

English

24 00

:

:

DD/MM/YY

Tobi ™ Kamarádi:
Zkontrolujte, zda má Tobi ™ aktuální
firmware pro připojení Tobi ™ Kamarádů k vašim 
hodinkám.

• Pomocí přepínacího tlačítka zapněte (modře) 
nebo vypněte (červeně) Tobi ™ Kamarády.
(Tobi ™ Kamarádi se prodávají samostatně.)

Balení obsahuje pouze jedny Chytré 
hodinky.

TOBI MENU HODINKY

Lift the lock and open the clip 
fully to use as a stand. Lower 

the lock into place.

NOŠENÍ HODINEK
Stejně jako u všeho, co se nosí, mohou mít někteří uživatelé citlivější pokožku, která je 
podrážděná dlouhodobým nošením pásku. Může dojít k podráždění vlhkostí, potem, 
mýdlem nebo jinými dráždivými látkami, které se zachytí mezi páskou a pokožkou. Dojde-li k 
podráždění, pásek hodinek sejměte. Nedoporučuje se nosit náramek do postele v noci nebo 
po delší dobu. Zápěstí a pásek hodinek udržujte vždy suché a čisté. K očištění pásku ho 
pravidelně otírejte vlhkým hadříkem a důkladně osušte.

Nenoste náramek příliš pevně, což může také přispět k podráždění pokožky. Pásek by neměl 
být příliš volný, aby zůstával správně na svém místě, ale také by neměl být tak těsný, aby se 
nepohodlně nosil. Pokud zaznamenáte jakékoli zarudnutí nebo otok nebo jiné podráždění 
kůže, sejměte řemínek a v případě potřeby se poraďte s lékařem.

Pokud zjistíte, že je vaše pokožka citlivá na pásek hodinek, doporučujeme vám použít 
přiložený klip/stojan pro hraní s hodinkami.

POUŽITÍ KLIPU/STOJANU
Kromě nošení hodinek na zápěstí můžete pomocí přiloženého klipu/stojanu hodinky 
připevnit k oděvu nebo použít jako stojan na displej na stole. Chytré hodinky budou i nadále 
počítat vaši aktivitu, kroky a pohyb, pokud jej připnete na oblečení, ale nebudou sledovat 
aktivitu, pokud je použijete jako stojan. Pro nejpřesnější sledování aktivity noste zařízení na 
zápěstí nebo připnuté na opasek.

TIP: U pásku na hodinky i klipu/stojanu zajistěte, aby se paže a nohy zařízení mohly 
pohybovat dovnitř a ven z pouzdra. Před použitím zajistěte správné usazení.

Use the lock at the top of the clip to secure the 
clip in the closed position. Lift the clip slightly 

to use as a clip-on accessory.

REŽIM MENU
Vyberte si z řady her a aktivit, které obsahují vaše hodinky, získejte přístup ke dvěma P.O.V. a 
selfie kamerám a posílejte zprávy! Stisknutím ikon na obrazovce otevřete jednotlivé nabídky 
(označeno šipkou vedle ikony).
Výběr nabídky ukončíte stisknutím základního tlačítka.

K dispozici jsou čtyři obrazovky hlavní nabídky a tři dílčí nabídky pro hry, fitness hry / sledování 
a nastavení. Přejetím doleva nebo doprava na chytrých hodinkách můžete procházet mezi 
čtyřmi obrazovkami nabídek.

HRY

DEKORACE

ALARM CLOCK

TIMER

ZPRÁVY

ODMĚNY

FOTOAPARÁT 

VIDEO KAMERA

FITNESS

VYSÍLAČKA

NASTAVENÍ

ZDRAVÍ

FOTO GALERIE

VIDEO GALERIE

CALENDAR

STOPWATCH

13

12

11

10

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

• • Chcete-li položku přesunout, zrušte zaškrtnutí ikony.
• Přetažením položky na pravou stranu obrazovky ji 
odeberete z místnosti.
• Objeví se Tobi ™, aby zkontroloval pokoj, který jste 
vyzdobili!

Odměny:
Prohlédněte si všechny trofeje, které jste získali ze hraní her 
a interakces Tobi. ™
• Pokud ještě nemáte trofej, Tobi ™ zareaguje smutným 
obličejem. Hrajte dál, získávejte trofeje.

• Bodování odměn:
• Získejte jednu hvězdičku za každou správnou odpověď.
• Získejte novou odměnu v podobě nálepky za každých 10 
nasbíraných hvězd.
• Za každé 3 ze 4 nálepek získáte nálepku do pokoje.
• Na čtvrté odměně za nálepku získáte nové jídlo, kterým 
nakrmíte Tobi ™.

• O úroveň výš po 100 hvězdách získáte 
trofej a uvidíte novou animaci!

Zdraví:
Podívejte se, jak je Tobi ™ spokojený s vašimi 
interakcemi!

• Interagujte s Tobi ™ v režimu Tobi ™ pro zvýšení 
statistik na této liště.
• Hrajte a vyhrávejte hry a zvyšte statistiku této lišty.

• Splňte své krokové cíle, procházejte se a hrajte 
fitness hry, abyste zvýšili statistiky této lištu.

12
10,000

PAMATUJTE: Toto není indikátor vašich zdravotních 
nebo mentálních schopností. Pouze lékaři mohou 
zhodnotit váš celkový zdravotní stav.

0312

Displej

English, Spanish, French, 
Dutch, German

Podporované jazyky

Fotoaparát

Video

Rozsah ostření

Vnitřní paměť
512MB 
Něco se používá pro programová data. 
Paměti pro uložení dat je k dispozici 
méně.

Kapacita uložiště

Podporované formáty Fotografie: JPEG
Video: AVI

Lithium Polymer baterie 
(nevyměnitelná)

Konektivita

Baterie

Optimální provozní a 
nabíjecí teplota

Frequency Band(s)

Max. vysílaný 
vysokofrekvenční výkon

Fotky 3000  NEBO  Video: 30 min. 
Kapacita úložiště je přibližná.

Wireless Connectivity: 3.0 & BLE + EDT 
(Součást balení.)

14ºF (-10ºC) ~ 140ºF (60ºC)

3 ft. (1m)

VGA (640 x 480 pixels)

QVGA 14fps (320 x 240 pixels)

Curved 1.54” 240 x 240

040

2402MHz-2480MHz

-2.3dBm

Přední fotoaparát

POZNÁMKA:
Z bezpečnostních důvodů bude při připojení k počítači pomocí kabelu Micro-USB 
deaktivována kamera a mikrofon na vašem zařízení, protože zařízení musí být vypnuté. 
Před použitím těchto funkcí řádně vysuňte zařízení z počítače, odpojte Micro-USB kabel a 
zapněte zařízení.

PŘENOS SOUBORŮ Z CHYTRÝCH HODINEK
Nejprve připojte zařízení k počítači pomocí dodaného kabelu Micro-USB a postupujte  
podle pokynů na straně 4.•

Tobi™ Robot Smartwatch does so many fun 
things and has over 100 expressions! 
number on Tobi™ when it pops up on the 
screen. 
• MM/DD/YY

Na vašem počítači uvidíte vyměnitelnou jednotku s názvem Tobi.  Kliknutím na tuto
jednotku přenesete soubory ze zařízení do počítače pomocí složek s názvem FOTKY a 
VIDEA. Zkopírujte a vložte soubory z těchto složek do požadovaného umístění v počítači. 
TIP: Soubory fotografií a videa nebudou z chytrých hodin odstraněny, dokud je v zařízení 
ručně neodstraníte stisknutím ikony koše v aplikacích pro fotografie a videa.
Do Chytrých hodinek nemůžete načíst fotografie nebo videa z jiných zařízení, protože 
typy souborů nemusí být kompatibilní.

POZNÁMKA: Jakmile je zařízení připojeno k počítači, neodpojujte hodinky ani kabel 
během přenosu souborů. Jakmile hodinky dokončí přenos, řádně vysuňte zařízení z 
počítače. Poté fyzicky odpojte kabel a chytré hodinky.

* * *

Pamatujte: Tobi ™ nemluví žádným jazykem. Jediné 
aplikace, které používají jazyk, jsou kalendář
a sledování aktivit.

Rodičovská kontrola:
Zkontrolujte, zda má Tobi ™ aktuální
firmware pro funkci Rodičovská kontrola. 

Nastavení hlasitosti
Pomocí symbolů + a - změňte
úroveň hlasitosti zařízení.

• Chcete-li vytvořit přístupový kód, klepněte na 
hvězdičky a změňte je na čísla. Poté stisknutím 
zatržítka vytvořte přístupový kód.
Postupujte podle pokynů na straně 17 a vytvořte 
přístupový kód, ovládejte bezdrátové připojení a 
nastavte limit obrazovky.

Nastavení jasu
Pomocí symbolů + a - změňte jas obrazovky.

Tobi™ Friends



2626

2627262525262326211917

16 18 20 24

2628

Návod si uschovejte, obsahuje důležité informace.

www.little-tikes.cz

Pro více informací v angličtině navštivte stránky

WWW.LITTLETIKES.COM/TOBI

ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD

WARNING
„Postarejme se o životní prostředí!“
Symbol koše na kolečkách znamená, že produkt nesmí být likvidován s 
jiným běžným odpadem. Při likvidaci položky prosím použijte určená 
sběrná místa nebo recyklační zařízení. Se starými bateriemi nezacházejte 
jako s domácím odpadem. Odneste je do určeného recyklačního zařízení.

LIKVIDACE BATERIE

BEZPEČNÉ POUŽITÍ BATERIE LiPo 
Toto zařízení je vybaveno lithium-polymerovou (LiPo) dobíjecí baterií. 
Věnujte prosím pozornost následujícím informacím pro bezpečné použití:

•  Před nabíjením nechejte baterii po použití alespoň 10 minut vychladnout.
•  Nevyhazujte baterii do ohně nebo extrémního tepla.
•  Nepoužívejte a nenechávejte baterii v blízkosti zdrojů tepla, jako je oheň nebo topení.
•  Baterie nestrkejte a neházejte na tvrdé povrchy.
•  Neponořujte baterii do vody.
•  Udržujte baterii na chladném a suchém místě.
•  Při nabíjení používejte pouze Micro-USB kabel, který je pro tento účel obsažen v balení.
•  Nenabíjejte baterii přespříliš.
•  Baterii nepájejte a nepropichujte ji hřebíky nebo jinými ostrými předměty.
•  Nerozebírejte ani neupravujte baterii.
•  Podle potřeby baterii nabijte. Pokud nebudete baterii často nabíjet, může dojít k jejímu 

vybití.
•  Nepřepravujte a neskladujte baterii s kovovými předměty, jako jsou náhrdelníky, sponky 

do vlasů atd.
• Po zakrytí vodičů/vývodů baterie elektrickou páskou nebo vložením do samostatného 

polybagu recyklujte použitou baterii. Informace o recyklaci a/nebo likvidaci najdete v 
místních zákonech a předpisech.
V prostředí s elektrostatickým výbojem může dojít k poruše produktu a bude • 
vyžadováno, aby uživatel resetoval produkt vypnutím a opětovným zapnutím.

• Dobíjecí baterie musí nabíjet pouze dospělá osoba.

• 

POUŽÍVÁNÍ ŽIVOTNOST

Nízké 5 dnů

2 dny

8 hodin

Běžné

Intenzivní

Tato tabulka je pouze odhadem předpokládané životnosti baterie před tím, než je nutné 
nabíjení.

ŽIVOTNOST BATERIE A ÚDRŽBA
Zkontrolujte úroveň nabití baterie v zobrazení rychlé nabídky. Pokud je baterie žlutá, je 
čas ji brzy nabít. Pokud je baterie červená, nabijte ji co nejdříve.

Pravidelně nabíjejte baterii, abyste udrželi 
optimální výkon, i když zařízení pravidelně 
nepoužíváte. Například zařízení nabíjejte alespoň 
jednou za šest měsíců. Před nabíjením baterie 
zařízení VYPNĚTE. Pokud zařízení nebudete delší 
dobu používat, ponechte jej VYPNUTO.

CZ

ODOLNOST PROTI VODĚ
I když vaše zařízení odolá stříkající vodě z mytí rukou nebo tancování v dešti, 
nedoporučuje je ponořovat jej do vody.
Abyste zabránili poškození vodou:

1.  Vždy zajistěte, aby byl kryt přes Micro-USB port zcela uzavřen, aby se do hodinek 
nedostala voda.

2.  Nepokládejte zařízení pod tekoucí vodu.
3.  Při sprchování, koupání nebo plavání neponořujte do vody ani je nenoste.

Restartování hodinek
Pokud vaše zařízení nereaguje nebo si přejete resetovat hodinky na původní stav po 
rozbalení, resetujte je stisknutím a podržením základního tlačítka po dobu 8 sekund. 
POZNÁMKA: Možná budete muset resetovat všechna vlastní nastavení.

REŽIM OBRAZOVKY
Stisknutím základního tlačítka přepnete displej do REŽIMU HODIN.
Přejeďte prstem doleva nebo doprava na dotykové obrazovce Chytrých hodinek a 
vyberte si z více než 50 ciferníků. 

10:15
am AM

10
10

AM

KALENDÁŘ A BUDÍK

Časovač:
• Nastavte vlastní časovač klepnutím na čísla minut 
a sekund a nastavte požadovanou dobu.

• Vyberte přednastavený časovač stisknutím ikony 
vlevo nahoře. Ve výchozím nastavení jsou tyto časy:
• Přesýpací hodiny: 1 minuta
• Měsíc a hvězdy: 30 minut
• Kniha: 15 minut
• Úklid: 15 minut
• Meditace: 2 minuty
• Hudba: 30 minut
• Telefon: 15 minut
• Čištění zubů: 2 minuty
POZNÁMKA: Přednastavený čas můžete změnit 
stisknutím čísel.

• Stisknutím zelené kontroly nastavíte časovač.
• Stisknutím tlačítka přehrávání spustíte časovač.
• Stisknutím pauzy pozastavíte časovač.
• Po dokončení časovače se objeví Tobi ™.

Stopky:
Načasujte si různé aktivity a bavte se!

˜ Stisknutím tlačítka přehrávání spusťte 
stopky. 
˜ Stisknutím tlačítka stop stopky zastavíte.
˜ Stisknutím tlačítka X stopky vynulujete.

Tato hračka produkuje záblesky, které mohou u citlivých jedinců vyvolat 
epilepsii. U velmi malého procenta lidí může v důsledku existujícího stavu 
dojít k epileptickým záchvatům nebo okamžité ztrátě vědomí při sledování 
určitých světelných vzorů nebo záblesků. I když tento produkt nepřináší 
žádná další rizika, doporučuje se během hry dohled rodičů. Pokud se u vás 
objeví závratě nebo změněné vidění, dezorientace nebo křeče, OKAMŽITĚ 
přestaňte používat a poraďte se s lékařem. Zaměření na obrazovky v těsné 
blízkosti po delší dobu může způsobit únavu nebo nepohodlí. Po každé 
hodině hraní si dejte 15minutovou přestávku nebo si podle potřeby udělejte 
přestávky častěji.

PÉČE A ÚDRŽBA
•

• 

 Během používání vždy udržujte kryt portu uzavřený, abyste zabránili vniknutí vody 
nebo nečistot do zařízení. Otevírejte kryt portu pouze pro připojení zařízení k počítači.
 Zařízení v čistěte otřením mírně navlhčeným hadříkem a důkladným vysušením. 

Nepokládejte zařízení pod tekoucí vodu ani k čištění nepoužívejte agresivní chemikálie 
nebo abrazivní materiály.
 Vyjměte zařízení z pásku hodinek a spony/stojanu a vyčistěte. Příslušenství pravidelně 
otírejte •vlhkým hadříkem, aby bylo čisté. Vždy nechte uschnout na vzduchu, 
nevystavujte teplu.
• Chraňte zařízení a příslušenství před přímým slunečním zářením po delší dobu. 

Nevystavujte zařízení ani příslušenství přímým zdrojům tepla.
• Nenechte zařízení spadnout na tvrdý povrch, aby nedošlo k poškození.
• Udržujte objektiv fotoaparátu čistý. Pokud jsou snímky rozmazané, může to být proto,

že objektiv fotoaparátu zakrývá prach nebo špína. Otřete do sucha, měkkým hadříkem 
nebo jemně ofoukněte na čočku, abyste odstranili veškeré nečistoty.
• Pokud neplánujete zařízení delší dobu používat, doporučujeme jej vypnout. Pokud

baterii nepoužíváte, pravidelně ji dobíjejte, aby se zajistilo, že baterie bude nabita. Viz 
ŽIVOTNOST BATERIE A ÚDRŽBA na straně 24. 

Hodinky přestaly 
fungovat

1.  Vypněte napájení stisknutím a podržením základního 
tlačítka, dokud se zařízení nevypne.

2.  Zapněte zařízení stisknutím a podržením základního 
tlačítka, dokud se zařízení nezapne. POZNÁMKA: pokud 
zařízení stále nefunguje, nabijte baterii (viz strana 4) 
a postupujte podle výše uvedených kroků.

1.  Vypněte napájení stisknutím a podržením 
základního tlačítka, dokud se zařízení nevypne.

2.  Zapněte zařízení stisknutím a podržením 
základního tlačítka, dokud se zařízení nezapne. 
Nyní by to mělo fungovat správně. 

POZNÁMKA: Pokud obrazovka zařízení stále nefunguje, 
nabijte baterii (viz strana 4) a postupujte podle výše 
uvedených kroků. TIP: Pro dosažení nejlepších výsledků 
pomocí dotykové obrazovky používejte spíše špičku 
prstu než nehet.

1.Zajistěte dostatečné osvětlení v oblasti, kterou 
fotografujete.
2. Zkontrolujte, zda je objektiv fotoaparátu čistý. 
Pokud je znečištěný, otřete jej suchým měkkým 
hadříkem a foukáním odstraňte nečistoty. Viz PÉČE A 
ÚDRŽBA na straně 23.

1. Zajistěte dobré spojení mezi zařízením a počítačem 
pomocí Micro-USB kabelu. Viz MICRO-USB PORT na 
straně 4 a další podpůrné části, kde najdete další 
informace. Pokud je kabel poškozen, kontaktujte 
zákaznický servis. 

2. Nepokoušejte se použít kabel, pokud je poškozený.

1.  Zůstaňte v těsné blízkosti (asi 50 stop / 15 m bez 
překážek) od ostatních L.O.L. Surprise! ™ Chytrých 
hodinek při bezdrátovém připojení.

2.  Zařízení musí mít dostatečně nabitou baterii pro 
bezdrátové připojení. Dobijte zařízení pomocí 
přiloženého Micro-USB kabelu.

1.  K nabíjení zařízení používejte pouze přiložený 
Micro-USB kabel.

2.  Doporučujeme nabíjet zařízení pouze pomocí 
USB portu v počítači.

3. Nezapomeňte zařízení pravidelně nabíjet, i když 
se nepoužívá. Baterie, která nebyla delší dobu 
nabitá, již nemusí být schopna se nabít.

The touchscreen 
nereaguje 
správně

Fotografie nebo 
videa nejsou 
ostrá

Hodinky nejdou 
spojit
s počítačem

Bezdrátové 
připojení 
nepracuje 
správně

Hodinky
se nenabíjí

POKYNY PRO ODSTRANĚNÍ BATERIE
Tato hračka obsahuje baterii, kterou nelze vyměnit. Nepokoušejte se zařízení otevřít, pokud 
jej trvale nelikvidujete. Otevření zařízení z jakéhokoli jiného důvodu by mohlo vést ke ztrátě 
záruky. Vyjmutí baterie je trvalé a zařízení po vyjmutí baterie již nebude fungovat.

POZOR:
Vyjmout baterii musí DOSPĚLÁ OSOBA. V případě vytečení baterie vždy noste ochranné 
brýle.

Pomocí malého křížového 
šroubováku (není součástí balení) 
odstraňte pět šroubů na zadní 
straně zařízení.

Sejměte střední panel, abyste 
odhalili baterii.

Vyjměte baterii. Nůžkami opatrně odstřihněte 
černé a červené dráty JEDEN PO DRUHÉM. 
Zakryjte vodiče/svorky elektrickou páskou a 
baterii řádně zlikvidujte.

1 2

3

Sejměte ruce a nohy zařízení. Poté 
pomocí malého křížového 
šroubováku odstraňte zbývající pět 
šroubů na středním panelu.

4

PRINTED IN CHINA
0121-2-E/INT

22

Fotoaparát
• Pořiďte si selfie nebo P.O.V. fotografie vaším 

zařízením!
Pomocí ikony šipky v horní části obrazovky 
můžete změnit zobrazení mezi Selfie a P.O.V. 
Stisknutím tlačítka spouště ve spodní části 
obrazovky pořiďte snímek.

Přední pohled 
•
• 
 Nahrávejte pomocí svého zařízení selfie nebo 

videa z vnějšího pohledu (P.O.V.)!

• Pomocí ikony šipky v horní části obrazovky 
můžete změnit zobrazení mezi Selfie a P.O.V. 
Stisknutím kruhového tlačítka ve spodní části 
obrazovky zahájíte nahrávání a stisknutím 
čtvercového tlačítka nahrávání videa 
zastavíte.

FOTOAPARÁT/KAMERA
PAMATUJTE: Z bezpečnostních důvodů bude při připojení k počítači pomocí 
kabelu Micro-USB deaktivována kamera a mikrofon na vašem zařízení, protože 
zařízení musí být vypnuté. Před použitím těchto funkcí řádně vysuňte zařízení 
z počítače, odpojte kabel Micro-USB a zapněte zařízení.

Vnější pohled (P.O.V.)
Držte zařízení rovnoběžně se 
zemí a snímejte předměty 
před sebou. Držte zařízení ve 
svislé poloze a snímejte 
objekty nad sebou.

Pořizujte selfie, když je 
dotyková obrazovka 
zařízení obrácena k 
vám.

Přední pohled 

Foto galerie 
˜ Zobrazte všechny fotografie, které jste pořídili na svém zařízení.
˜ Klepnutím na fotografii v galerii ji vyberte.
˜ Stisknutím ikony velkého obrázku v levém rohu zvětšíte vybranou 
fotografii.
˜ Stisknutím ikony tužky přidejte svůj obrázek do nálepky.
˜ Pomocí kláves se šipkami vyberte požadovanou nálepku. Poté štítek 
stiskněte a přidržte a tažením po obrazovce jej přesuňte.
˜ Stisknutím ikony přerušované čtverce přidáte do obrázku grafické 
ohraničení a pomocí šipek vyberte rámeček, který chcete.

• Stisknutím ikony razítka rámeček odstraníte.
• Stisknutím zeleného zatržítka uložíte upravený obrázek jako nový.
• Stisknutím ikony koše můžete fotografii smazat. Poté stiskněte zelenou značku pro 
smazání nebo X pro zrušení.

Video galerie: 
˜ Zobrazte všechna videa, která jste pořídili na svém zařízení.
˜ Chcete-li video sledovat v galerii, klepněte na něj.
˜ Přejetím doleva nebo doprava zobrazíte všechna svá videa.
˜ Stisknutím ikony v levém horním rohu přejdete mezi zvětšeným 
zobrazením videa a zobrazením galerie.
˜ Přehrajte video stisknutím tlačítka přehrávání.
˜ Stisknutím ikony se dvěma šipkami v horní části obrazovky otočíte 
video. ˜ Stisknutím ikony koše smažete video. Poté stiskněte potvrdit 
pro vymazaání nebo zrušte.

FOTOAPARÁT

Zvětšit
výběr Galerie

Přidat
rámeček Uložit Vymazat

Posunout

Editovat Vymazat

Nálepka

00:00

Otočit

Vymazat

Čas

Zvětšit
výběr

Přehrát

KALENDÁŘ A BUDÍK

Budík:
Nastavit můžete až tři různé alarmy s 
vlastními zvuky probuzení.

• ˜ Stisknutím tlačítka X vedle času vyberte 
tento časovač.
˜ Stiskněte znovu ikonu X vedle časovače, aby 
se čísla objevila.
˜ Poté stisknutím čísel vyberte příslušný 
budík.
˜ Stisknutím čísel hodin a minut změňte 
výběr.
˜ Pokračujte ve změně čísel hodin a 
přepínejte mezi dopoledne a odpoledne.
˜ Stisknutím ikony vedle AM / PM nastavíte 
zvuk alarmu, jako je zvonek, štěkání štěněte, 
kohout, hudba a voda.
˜ Přejděte zpět na ikonu X a budík smažte.
˜ Když budík vypnete, objeví se Tobi.

•

Stisknutím ikony zastavení budík vypnete. 
POZNÁMKA: Budík zůstane nastaven na další 
den, pokud nevymažete budík ikonou X.

Kalendář
• Kliknutím na ikonu kalendáře v levém rohu 

vyberte zobrazení dne nebo měsíce 
kalendáře.

• V zobrazení měsíce přejeďte doleva nebo 
doprava na další měsíce.

• V denním zobrazení stiskněte ikonu razítka v 
pravém horním rohu, abyste získali přístup k 
nálepkám pro označení zvláštních příležitostí, 
jako je cestování, domácí mazlíčci, 
narozeninový dort, svátky a další!

• Přejetím doleva nebo doprava procházejte 
nálepky. 

•  Stisknutím zatržítka přidáte nálepku k datu.
• Stisknutím ikony X ji odeberete.

Wednesday

655333, 655340

Little Tikes Tobi Chytré hodinky

4+NÁVOD
Obsah balení a jeho barvy se mohou lišit od 
vyobrazení na obalu.

655333E5C, 655340E5C

* * *

Vytvořit heslo:
Vytvoření hesla je volitelné.
• Chcete-li vytvořit přístupový kód, klepněte na 
hvězdičky a změňte na čísla. Poté stisknutím zaškrtnutí 
nastavíte přístupový kód.
POZNÁMKA: Po třikrát nesprávném zadání 
přístupového kódu vám zařízení umožní vytvořit nový 
přístupový kód.

Wireless
Connectivity

Screentime

0 2 : 0 0

Bezdrátové připojení:
• Pomocí přepínacího tlačítka zapněte 
(modré) nebo vypněte (červené) 
bezdrátové připojení.
• Chcete-li povolit připojení dalších 
hodinek Tobi ™, zadejte přístupový kód 
a stiskněte zaškrtnutí, když se na 
obrazovce zobrazí název zařízení.

Čas u hodinek
Chcete-li nastavit časový limit, postupujte 
podle následujících kroků. Ve výchozím 
nastavení není nastaven žádný časový limit.
• Pomocí přepínacího tlačítka zapnete (modrý) 
nebo vypnete (červený) čas, který je možné 
strávit u obrazovky.
• Klepněte na časovou lištu. Bude se pohybovat 
mezi 00:30, 1:00, 1:30, 2:00, 2:30, 3:00, 3:30, 
4:00, 4:30, 5:00, 5:30 a 6: 00.
• Screentime uzamkne režim Tobi ™ a hry, ale i 
nadále budete mít přístup do režimu sledování 
obrazovky, když vyprší čas. 
POZNÁMKA: Až čas vyprší, požádá vás zařízení 
o přístupový kód, abyste nastavili další čas. 
Klepněte na časovou lištu a stisknutím 
zaškrtnutí povolte další času.

A

TOBI
Tobi Jméno:
• Your device is named Tobi™ by default, but you 

can add onto Tobi’s name to customize it!
• Should you choose a new name, press the up 

and down arrows to select a letter. 
• Press the letter to set it. 
• Press the X to clear the letter you’ve selected.
• Press the green check mark to save your new 

device name. 
NOTE: Your device name will always start with TOBI. 
The first four letters T-O-B-I cannot be erased. 

Wireless Connectivity 
Selection:
• Use the toggle button to turn 

wireless connectivity on (green) or 
off (pink). 

NOTE: See page 5 for more wireless 
connectivity information.

Firmware Version:
• Check that Tobi™ is up to date with the latest 

available firmware.
• The screen will show you which version you have.
• Visit www.littletikes.com/tobi to download the 

Firmware Installer and confirm you have the 
latest version.

NOTE: You will also see this screen on your first start 
up after updating the firmware.

NASTAVENÍ

FW:V1.1.0)(V1.1.0_)

RODIČOVSKÁ KONTROLA
Po zadání přístupového kódu stiskněte zatržítko a projděte každé nastavení přejetím prstem
doleva nebo doprava na obrazovce. Poté proveďte příslušné změny.

Little Tikes Tobi Chytré hodinky

Dovozce pro ČR: 

MGA Entertainment Netherlands B.V., 
Baronie 68-70, 2404 XG Alphen aan den Rijn, 
Nizozemsko. 

E-mail: zakaznickyservis@mgae.com 




